НОВОЗЫБКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.10.2023г. № 510р
О    начале   отопительного    сезона
на территории  Новозыбковского
городского округа
       В связи с  понижением температуры наружного воздуха, в результате чего на объектах здравоохранения, образования, социальной сферы и жилищного фонда тепловой режим не соответствует санитарным  нормам:

        1. Новозыбковскому  СП ГУП «Брянсккоммунэнерго» (Кириченко И.Г.),  МУП «Жилье» (Сторожев Н.Н.), ОАО «РЖД» Московской дирекции по тепловодоснабжению, структурному подразделению Центральной дирекции по тепловодоснабжению Брянского территориального участка (котельная ст.Новозыбков), НПС БРУ АО «Транснефть-Дружба», Отделу образования  Новозыбковской городской администрации (Резников Г.Л.), Отделу культуры, спорта и молодежной политики (Симоненко Е.Н.)  начать отопительный сезон  с 06.10.2023г.
       2. Пуск котельных производить согласно графику, согласованному с филиалом АО «Газпром газораспределение Брянск» в г. Новозыбкове.
       3.   Данное распоряжение опубликовать в СМИ.
       4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на врио первого заместителя главы Новозыбковской городской администрации Тарасенко Я.Н.
Врио главы Новозыбковской

городской администрации
     Ю.В.Пушная
Тарасенко Я.Н.
тел. 5-15-27